
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 388958-2012 z dnia 2012-10-09 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Kampinos 

Przedmiotem zamówienia jest Modernizacja Stacji Uzdatniania Wody w miejscowości Szczytno nr dz. ewid. 21/2, 

gm. Kampinos. Modernizacja ma polegać na remoncie budynku i wymianie wyposażenia SUW W zakres prac 

wchodzą: 1. roboty budowlane, 2.... 

Termin składania ofert: 2012-11-12  

Numer ogłoszenia: 403780 - 2012; data zamieszczenia : 17.10.2012 

 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

 
Ogłoszenie dotyczy:  Ogłoszenia o zamówieniu. 

Informacje o zmienianym ogłoszeniu:  388958 - 2012 data 09.10.2012 r. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

Urząd Gminy Kampinos, ul. Niepokalanowska 3, 05-085 Kampinos, woj. mazowieckie, tel. 0-22 725-00-40, 

fax. 0-22 725-04-44. 

SEKCJA II: ZMIANY W OG ŁOSZENIU 

II.1) Tekst, który nale ży zmieni ć: 

Miejsce, w którym znajduje si ę zmieniany tekst:  III.3.2).  

W ogłoszeniu jest:  Oświadczenie o spełnianiu warunki określonych w art. 22 ust.1 ustawy z dnia 29 

stycznia 2004 r 2. Ocena spełnienia warunków udziału w postępowania dokonana zostaniezgodnie z 

formułą spełnia - nie spełnia. 3. Wykazu robót budowlanych w zakresie niezbędnym do wykazania 

spełnienia warunków wiedzy i doświadczenia, wykonanych w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem 

terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, z podaniem 

ich rodzaju i wartości, daty i miejsca wykonania oraz załączeniem dokumentu potwierdzającego, że 

roboty zostały wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone; Wykaz 

powinien zawierać co najmniej trzy roboty odpowiadające swoim rodzajem przedmiotowi zamówienia (tj. 

modernizacja budowli hydrologicznych) o wartości minimum 1 000 000, 00 zł (słownie: milion złotych) 

brutto każda. 4. Jeżeli Wykonawca wykazuje spełnienie warunków, o których mowa w art. 22 ust. 1 

ustawy PZP, polega na zasobach innych podmiotów na zasadach określonych w art. 26 ust. 2b ustawy, 

a podmioty te będą brały udział w realizacji części zamówienia, wymaga się przedstawienia w tym celu 

pisemnego zobowiązania tych podmiotów do oddania mu do dyspozycji niezbędnych zasobów na okres 

korzystania z nich przy wykonywaniu zamówienia..  

W ogłoszeniu powinno by ć: Oświadczenie o spełnianiu warunki określonych w art. 22 ust.1 ustawy z 

dnia 29 stycznia 2004 r 2. Ocena spełnienia warunków udziału w postępowania dokonana 

Strona 1 z 2

2012-10-17http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=403780&rok=20...



zostaniezgodnie z formułą spełnia - nie spełnia. 3. Wykazu robót budowlanych w zakresie niezbędnym 

do wykazania spełnienia warunków wiedzy i doświadczenia, wykonanych w okresie ostatnich pięciu lat 

przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym 

okresie, z podaniem ich rodzaju i wartości, daty i miejsca wykonania oraz załączeniem dokumentu 

potwierdzającego, że roboty zostały wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo 

ukończone; Wykaz powinien zawierać co najmniej trzy roboty odpowiadające swoim rodzajem 

przedmiotowi zamówienia (tj. modernizacja stacji uzdatniania wody obejmująca roboty budowlane, 

instalacyjne i elektryczne) o wartości minimum 1 000 000, 00 zł (słownie: milion złotych) brutto każda. 4. 

Jeżeli Wykonawca wykazuje spełnienie warunków, o których mowa w art. 22 ust. 1 ustawy PZP, polega 

na zasobach innych podmiotów na zasadach określonych w art. 26 ust. 2b ustawy, a podmioty te będą 

brały udział w realizacji części zamówienia, wymaga się przedstawienia w tym celu pisemnego 

zobowiązania tych podmiotów do oddania mu do dyspozycji niezbędnych zasobów na okres korzystania 

z nich przy wykonywaniu zamówienia..  

 

 

 

Strona 2 z 2

2012-10-17http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=403780&rok=20...


